
 

   Odštěpný závod GreMi KLIMA, s.r.o.      IČ: 075 35 694 · DIČ: CZ683207701 
   J. A. Komenského 1386      UniCreditBank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
   CZ - 399 01 Milevsko      1387472989/2700 

                     www.gremi.com        

 
   Společnost je zapsaná: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl A, vložka 11395 

 
Cenová nabídka – CN-CB1-22-0226-01 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Věc:   Cenová nabídka 
Na základě Vaší poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku na projekt:  

 

 

„České Budějovice – Garáže pro speciální techniku HZS Jihočeského Kraje“ 

1) Rozšíření stávajícího zařízení – přesná klimatizace – vzdálený dohled 

 

 

Uvedená nabídková cena je platná pro specifikaci zařízení a množství dle přiloženého výkazu. Uvedené jednotkové ceny jsou platné jen 

při objednaní celého objemu prací. 
 

 

Cenová rekapitulace: 

 

1) Rozšíření stávajícího zařízení – přesná klimatizace – vzdálený dohled  

2) Servis chladící jednotky (humidizéru)       

 

Celkem:          58 416,- Kč 

   

 

Pokud, není uvedeno jinak, jsou všechny ceny bez DPH 

 

 

 

 

 

Dodavatel: Odštěpný závod GreMi KLIMA, s. r. o. 

Adresa: J. A. Komenského 1386 

 399 01 Milevsko 

IČ: 07535694 

DIČ: CZ683207701 

Odběratel: HZS Jihočeského Kraje 

Adresa: Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 

Kontakt: 

IČ: 70882835 

DIČ:  

Název akce: HZS JČK Rozšíření 

Kód akce: CN-CB1-22-0226-01 

Vyřizuje: 

Kontakt: 

V Č. Budějovicích: 11. 07. 2023 

http://www.gremi.com/


 

   Odštěpný závod GreMi KLIMA, s.r.o.      IČ: 075 35 694 · DIČ: CZ683207701 
   J. A. Komenského 1386      UniCreditBank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
   CZ - 399 01 Milevsko      1387472989/2700 

                     www.gremi.com        

 
   Společnost je zapsaná: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl A, vložka 11395 

 

Cenová nabídka neobsahuje: 

 Revize el zařízení 
 nespecifikované prvky a zařízení 
 jiné dodávky a práce nespecifikované ve výkazu výměr 

 

 

Platební podmínky: 

 Splatnost faktur 30 dní 
 

Ostatní: 
 Platnost nabídky: 14 dní 

 

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další technické a obchodní dotazy. 

Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme se na spolupráci s Vámi. 

          Projektový manažer 
 

http://www.gremi.com/

